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İlker Başbuğ'un avukatlarının açıklamasının şifrelerini Odatv çözüyor

Hayali iddiaların ortasında İlker Başbuğ'un avukatları İlkay Sezer ve Hilal Demirelli
bugün sabah saatlerinde bir açıklama yaptı. Açıklama kısa bir metin olsa da
içinde bazı şifreler saklıydı.

Türkiye, bir süredir Silivri kumpaslarını hatırlatan yeni bir senaryoyu konuşuyor. Medyada yayanların, konuşanların,
büyütenlerin ortak özelliği de Silivri kumpaslarında FETÖ ile iş tutan isimler olması.

İşte tüm bu hayali iddiaların ortasında İlker Başbuğ'un avukatları İlkay Sezer ve Hilal Demirelli bugün sabah saatlerinde bir
açıklama yaptı. Açıklama kısa bir metin olsa da içinde bazı şifreler saklıydı.

Şimdi o şifreleri çözelim...

-Öncelikle şunu anlamaya çalışalım. Açıklamayı neden İlker Başbuğ değil de avukatları yaptı? İşte bunun için
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Pazar günü gazetelere yansıyan Pakistan'dan dönüş uçağındaki açıklamalarına bakmak
gerekli. Erdoğan, uçakta "bakıyorsunuz CHP'nin grup başkanvekili. Sen ne zamandan beri Başbuğ'un avukatı oldun? Onun
adına konuşuyorlar. Bırak da varsa avukatı konuşsun" demişti. Erdoğan, Başbuğ adına avukatının konuşması gerektiğini
söylemişti. İşte bu açıklamanın ardından Başbuğ'un resmi avukatlarının konuşması dikkat çekti.

-İkinci önemli ayrıntı bir süredir devam eden saldırılara rağmen, Başbuğ'un avukatlarının açıklama yapmak için beklemiş
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olması. Açıklama metnine bakınca Başbuğ'un sürecin organize bir kumpasa dönüştüğünü düşündüğü, bu nedenle tepki
göstermeye karar verdiği anlaşılıyor. Kısacası Başbuğ kendisi üzerinden yazılan senaryolarla bir yeni kumpas hazırlığının
kokusunu alıyor. Bu nedenle de avukatları aracılığıyla tepki veriyor.

- Açıklamanın tonlamasına bakınca Başbuğ'un pozisyonu da dikkat çekiyor. Avukatlarının açıklamasına göre Başbuğ,
açıklamasında ne sözlerinden ve duruşundan geri adım atıyor. Ne de yaşanan tartışmalardan yola çıkarak saldırgan bir dil
kullanıyor. Pozisyonunu değiştirmeden yanıt verme gereği hissettiği noktaları açığa kavuşturmaya çalışıyor.

-Başbuğ, hem Genelkurmay Başkanlığı döneminde hem de sonrasında darbelere karşı olduğunu dile getirmişti. Öte yandan
da Başbuğ, TSK'ya yönelik darbe senaryolarıyla kurulan kumpaslara karşı tavır koymuş bir asker. Yapılan açıklama bu
nedenle Başbuğ'un darbe karşıtlığını vurgularken, bir yandan da bugün yazılan senaryoların o dönemki FETÖ kumpaslarıyla
paralellik taşıdığı fikrini taşıyor.

-İlker Başbuğ, avukatları aracılığıyla Haber Global'de yaptığı açıklamaların zamanlamasına dikkat çekenlere de bir yanıt
veriyor. Başbuğ'un avukatlarının, müvekkillerinin 2009 yılındaki FETÖ'ye yarayan yasa değişikliğine karşı açıklamalarını,
daha önce de hem de Meclis çatısı altında yaptığını hatırlatması dikkat çekiyor. Başbuğ, böylece konuşmanın hayali
senaryoların konusu değil, yıllardır savunduğu samimi fikri olduğunu söylüyor.

-İlker Başbuğ'un avukatlarının iç siyaset mesajı da aslında satır arasında bir gönderme içeriyor. Bu göndermenin adresi
tartışmasız Meclis'teki hem iktidardaki hem muhalefetteki partiler. Hem AKP'ye hem CHP'ye "beni aranızdaki kavganın
malzemesi yapmayın" diyor.

-Başbuğ, avukatları aracılığıyla yaptığı açıklamasında asla siyasete girmeyi düşünmediğini ifade etmiş oldu. Başbuğ daha
önce de bunu dile getirmişti.

-İlker Başbuğ'un avukatları, müvekkillerinin konuşmalarının başka senaryolarla anılmasının önüne geçmek için ulusal
meselelerde her zaman konuştuğu hatırlatmasında bulunuyor. Başbuğ bu mesajıyla son dönemde "sussun" diyenlere yanıt
vermiş oluyor. Buradan da gerekli gördüğünde yine konuşabileceği, niyetinin siyasi tartışmalar olmadığı anlaşılıyor.

-En önemlisi, Başbuğ'un avukatlarının açıklaması Başbuğ'un güncel siyasi tartışmaların dışında kalmak istediğini
gösteriyor. Bu açıdan da topu, adı üzerinden konuşma yapan siyasilere atıyor.

Başbuğ'un avukatlarının açıklamalarının şifreleri böyle.

Öyle anlaşılıyor ki İlker Başbuğ'un avukatları, basın açıklamasının ilk kelimesinde olduğu gibi zorunda bırakıldıkları için
açıklama yapıyor. Bundan sonra tartışmalara çekilmedikleri sürece taraf olmayacakları anlaşılıyor.
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